
 

Pressmeddelande från Svenska Bostäder 
 

Röda Korset utvecklar sin 
verksamhet i Nya Husby Träff 
 

40 nya arbetsplatser till Husby när  

Kontaktcenter Stockholm flyttar all sin verksamhet 
 

Röda Korset i Husby och Husby Träff utökar och utvecklar sin verksamhet – 

flyttar till nya och fräscha lokaler i före detta Husby Krog – en flytt på 25 meter.  

I de nya lokalerna kommer det att finnas en stor samlingslokal, café, 

sammanträdesrum, kök, datasalar m.m. 
 

Samtidigt får Husby 40 nya arbetsplatser när Kontaktcenter Stockholm samlar all sin 

verksamhet i gemensamma lokaler i Husby Träffs gamla lokaler. Minst 40 nya 

arbetsplatser skapas. Kontaktcenter Stockholm blir klart under september. 
 

Flytten av Husby Träff till nya lokaler innebär att Röda Korset får möjlighet att utöka och 

utveckla sin verksamhet. Nya Husby Träff blir klar under våren. 
  
Hugo Rickberg, Svenska Röda Korset, säger: 
 

- Detta blir en viktig och jättebra nystart för oss. Flytten till ”Husby Krog” innebär 

att vi kan erbjuda Husbyborna och frivilliga ett betydligt bättre utbud. Vi kommer 

bl.a att kunna erbjuda; arbetspraktikplatser, uthyrningsverksamhet, 

föreläsningar, datakurser, samhällsinformation, läxhjälp, arbetsträning för 

ungdomar och nyanlända, café – mötesplats, luncher med mera. 
 

Joakim Larsson (M), ytterstadsborgarråd, säger så här: 
 

- Det är positivt att vi kan skapa fler arbetstillfällen i Husby samtidigt som vi även 

hittar en bra lösning för Husby Träff. Fler arbetstillfällen är ett tillskott för hela 

Husby men också en av de viktigaste punkterna i förverkligandet av Vision Järva 

2030. 
 

Pelle Björklund, VD i Svenska Bostäder, säger så här: 
 

- Detta innebär en fortsatt mycket positiv utveckling av Husby. Röda Korset kan nu 

skapa en mötesplats i nya och fräscha lokaler. Fler arbetsplatser innebär ett mer 

levande Husby Centrum.  

- Den här förändringen innebär också att vi kan iordningställa ett par nya 

butikslokaler i centrala Husby. 
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